
19L-1 1 478 蒲生　　敬 21 54L-3 1 390 宮内圭次郎 12 74L-1 51 1349 入口　光司 54

22L-3 2 486 大谷内高志 21 49L-2 2 544 水野　成祐 24 59L-2 52 1350 山中　　悟 54

3L-1 3 572 横川　義雄 24 77L-1 3 567 早川　源司 24 70L-3 53 1351 井上　信吾 54

12L-1 4 682 天野　景之 29 64L-3 4 644 玉置幸一郎 27 61L-2 54 1352 ﾌﾞﾗｲｱﾝ･ｸﾞﾘｰﾝｳｯﾄﾞ 54

9L-2 5 688 小島　昭弘 29 51L-1 5 699 田口　直樹 30 73L-1 55 1354 竹永　竜星 54

16L-2 6 726 石塚　賢一 30 63L-1 6 707 曽根　崇央 30 48L-3 56 1368 志摩竜太郎 55

6L-2 7 850 高橋　桃也 35 46L-2 7 761 小原　照之 32 57L-1 57 1369 木田　大輔 55

24L-1 8 926 野口　　圭 37 56L-3 8 792 黒川　　靖 33 66L-2 58 1372 戸辺　　誠 55

10L-1 9 962 小林　　誠 39 72L-3 9 793 岩楯　泰彦 33 52L-3 59 1374 平塚　裕貴 55

3L-2 10 1022 黒田　仙雄 42 67L-2 10 833 藤原　康彦 35 69L-1 60 1376 松田　力也 56

14L-1 11 1055 鈴木　辰哉 43 47L-1 11 870 坪井　　実 36 74L-2 61 1382 南雲　順司 56

19L-2 12 1077 堀江　真一 43 71L-2 12 918 中野　和弘 37 61L-1 62 1386 加藤翔太郎 56

10L-2 13 1088 鈴木　泰行 44 60L-2 13 932 ロバート･リー 38 58L-1 63 1390 吉野　浩章 56

7L-1 14 1091 佐取　　賢 44 74L-3 14 S 974 永野すばる 40 77L-2 64 1392 松浦　和彦 56

14L-2 15 1092 正田　晃也 44 59L-1 15 978 市原　竜太 40 70L-2 65 S 1395 佐藤　貴啓 57

18L-1 16 1101 村上　拓也 45 47L-2 16 979 須田　　毅 40 58L-2 66 S 1400 江川　　司 57

12L-2 17 1109 川島　賢治 45 57L-2 17 1021 大胡　一平 41 73L-2 67 1416 川原　優一 58

22L-1 18 1117 松本　智弥 45 64L-2 18 1024 大友　　仁 42 50L-2 68 1427 田中　椋也 59

17L-1 19 1137 佐藤　秀樹 46 75L-2 19 1032 工藤　貴志 42 64L-1 69 1428 鮫島　　蓮 59

14L-3 20 1145 棚橋　孝太 46 53L-2 20 1066 加藤　祐哉 43 55L-1 70 1431 木村　　晃 60

11L-2 21 1152 山本　翔太 46 72L-1 21 S 1078 山本　　勲 44 66L-1 71 S 1433 井口　遼太 60

4L-2 22 1160 遠藤　　誠 47 60L-3 22 1085 山下　昌吾 44 50L-1 72 1440 鈴木　健也 60

17L-2 23 1162 連保　友輔 47 46L-1 23 1114 小泉　秀幸 45 68L-1 73 S 1446 斎藤　祐太 61

6L-3 24 1195 藤井　一浩 48 78L-1 24 1121 鈴木　勇太 46 76L-3 74 1449 葛原　康介 61

22L-2 25 1198 小林　哲也 48 52L-2 25 1125 相澤　英昭 46 69L-2 75 1451 小野　在由 61

18L-2 26 1212 市村　和則 48 75L-1 26 1148 今泉　秀規 46 45L-1 76 1455 村上　裕一 61

15L-1 27 S 1220 渡邉　航明 49 27 1149 榎本　浩也 46 62L-2 77 1468 佐藤　亜優 62

7L-2 28 1225 小森　清人 49 48L-1 28 1150 落合　進治 46 51L-2 78 1470 安谷屋綱大 62

13L-1 29 1275 稲葉　竜太 51 52L-1 29 1153 江村　　学 46 67L-1 79 1472 笹島新太郎 62

24L-2 30 S 1287 藤井　信人 52 30 1161 川浪　隆弘 47 65L-2 80 1475 積田　蒼生 62

9L-1 31 1303 羽田　和弘 52 53L-1 31 1178 平井　　翔 47 48L-2 81 S 1481 福原　　尊 63

6L-1 32 1309 西川　弘文 52 68L-3 32 1180 斉藤　征哉 47 50L-3 82 1483 山中　　麗 63

21L-2 33 1361 堀ノ内智大 54 78L-2 33 1182 門奈　大介 47 54L-2 83 1484 熊木　大地 63

12L-3 34 1362 髙井裕滋郎 54 58L-3 34 S 1193 斉藤　琢哉 48 63L-2 84 1490 栗原　　翔 63

8L-2 35 1370 新城　一也 55 35 S 1219 川添　奨太 49 49L-1 85 1494 山﨑雄太郎 63

15L-2 36 1377 羽賀　秀和 56 78L-3 36 1227 鈴木　崇徳 49 72L-2 86 1496 濵名　晃司 63

4L-1 37 1383 鬼澤　周平 56 55L-2 37 S 1233 斉藤　祐哉 49 65L-1 87 1497 山崎　昭太 63

13L-2 38 1389 川口　健太 56 66L-3 38 1246 石田　真也 49 62L-1 88 1499 梅木　孝宏 63

8L-1 39 1399 神山　　匠 57 76L-1 39 1267 森本　健太 51

20L-1 40 1403 柿沼　貴史 57 45L-2 40 1274 福地　信之 51

4L-3 41 1406 原田　裕史 57 54L-1 41 S 1289 谷合　貴志 52

23L-1 42 1417 畠山　正寛 58 70L-1 42 1292 三浦　啓寛 52

5L-1 43 1432 羽ヶ﨑匠海 60 76L-2 43 1312 太田　　誠 52

20L-3 44 1436 入江　健太 60 62L-3 44 1314 児玉　侑樹 52

18L-3 45 1437 鈴木　一彌 60 71L-1 45 1322 橋本　芳史 52

23L-2 46 1441 金子　　猛 60 56L-1 46 1323 牧野　　司 52

10L-3 47 S 1445 宮澤　拓哉 61 68L-2 47 1337 今瀧　　賢 53

20L-2 48 1450 森岡　昌嵩 61 46L-3 48 S 1345 甘糟　翔太 54

16L-1 49 1461 鶴見　亮剛 62 56L-2 49 1346 小鹿　大樹 54

5L-2 50 1465 田村　　翼 62 60L-1 50 1348 佐藤　昌徳 54

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ
ﾗｲｾﾝｽ

No.
氏　名 期期

１／２０(火)大学ボウル土浦本店 ５２名 １／２７(火)品川プリンスホテルボウリングセンター　８５名

№ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ №
ﾗｲｾﾝｽ

No.
氏　名 期 mei №

ﾗｲｾﾝｽ

No.
氏　名

メリーランドカップ ＪＰＢＡシーズントライアル２０２６ウィンターシリーズ

エントリーリスト　2026.1.25現在

Ａ会場 Ｂ会場



２階使用 9:30ｽﾀｰﾄ 10:07頃 10:44頃 11:21頃 11:58頃 12:35頃 13:12頃 13:49頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

45L-1 1455 村上　裕一 61

45L-2 1274 福地　信之 51

46L-1 1114 小泉　秀幸 45

46L-2 761 小原　照之 32

46L-3 S 1345 甘糟　翔太 54

47L-1 870 坪井　　実 36

47L-2 979 須田　　毅 40

48L-1 1150 落合　進治 46

48L-2 S 1481 福原　　尊 63

48L-3 1368 志摩竜太郎 55

49L-1 1494 山﨑雄太郎 63

49L-2 544 水野　成祐 24

50L-1 1440 鈴木　健也 60

50L-2 1427 田中　椋也 59

50L-3 1483 山中　　麗 63

51L-1 699 田口　直樹 30

51L-2 1470 安谷屋綱大 62

52L-1 1153 江村　　学 46

52L-2 1125 相澤　英昭 46

52L-3 1374 平塚　裕貴 55

53L-1 1178 平井　　翔 47

53L-2 1066 加藤　祐哉 43

54L-1 S 1289 谷合　貴志 52

54L-2 1484 熊木　大地 63

54L-3 390 宮内圭次郎 12

55L-1 1431 木村　　晃 60

55L-2 S 1233 斉藤　祐哉 49

56L-1 1323 牧野　　司 52

56L-2 1346 小鹿　大樹 54

56L-3 792 黒川　　靖 33

57L-1 1369 木田　大輔 55

57L-2 1021 大胡　一平 41

58L-1 1390 吉野　浩章 56

58L-2 S 1400 江川　　司 57

58L-3 S 1193 斉藤　琢哉 48

59L-1 978 市原　竜太 40

59L-2 1350 山中　　悟 54

60L-1 1348 佐藤　昌徳 54

60L-2 932 ロバート･リー 38

60L-3 1085 山下　昌吾 44

61L-1 1386 加藤翔太郎 56

61L-2 1352 ﾌﾞﾗｲｱﾝ･ｸﾞﾘｰﾝｳｯﾄﾞ 54

62L-1 1499 梅木　孝宏 63

62L-2 1468 佐藤　亜優 62

62L-3 1314 児玉　侑樹 52

メリーランドカップ ＪＰＢＡシーズントライアル２０２６ ウィンターシリーズ

１／２７(火)Ｂ会場：品川プリンスホテルボウリングセンター　予選８Ｇレーン移動表
※ ２階（45L～78Lの18BOX）のみ使用 2026.1.25現在    

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

65L･66L 69L･70L 73L･74L45L･46L 49L･50L 53L･54L 57L･58L 61L･62L

51L･52L 55L･56L 59L･60L 63L･64L 67L･68L

55L･56L 59L･60L 63L･64L 67L･68L

75L･76L

49L･50L 53L･54L 57L･58L 61L･62L 65L･66L 69L･70L 73L･74L 77L･78L

47L･48L 51L･52L 55L･56L 59L･60L 63L･64L 67L･68L 71L･72L

45L･46L

53L･54L 57L･58L 61L･62L 65L･66L 69L･70L 73L･74L 77L･78L 47L･48L

71L･72L 75L･76L

71L･72L 75L･76L 45L･46L 49L･50L

47L･48L 51L･52L

59L･60L 63L･64L 67L･68L 71L･72L 75L･76L 45L･46L 49L･50L 53L･54L

57L･58L 61L･62L 65L･66L 69L･70L 73L･74L 77L･78L

51L･52L 55L･56L61L･62L 65L･66L 69L･70L 73L･74L 77L･78L 47L･48L



２階使用 9:30ｽﾀｰﾄ 10:07頃 10:44頃 11:21頃 11:58頃 12:35頃 13:12頃 13:49頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

メリーランドカップ ＪＰＢＡシーズントライアル２０２６ ウィンターシリーズ

１／２７(火)Ｂ会場：品川プリンスホテルボウリングセンター　予選８Ｇレーン移動表
※ ２階（45L～78Lの18BOX）のみ使用 2026.1.25現在    

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

63L-1 707 曽根　崇央 30

63L-2 1490 栗原　　翔 63

64L-1 1428 鮫島　　蓮 59

64L-2 1024 大友　　仁 42

64L-3 644 玉置幸一郎 27

65L-1 1497 山崎　昭太 63

65L-2 1475 積田　蒼生 62

66L-1 S 1433 井口　遼太 60

66L-2 1372 戸辺　　誠 55

66L-3 1246 石田　真也 49

67L-1 1472 笹島新太郎 62

67L-2 833 藤原　康彦 35

68L-1 S 1446 斎藤　祐太 61

68L-2 1337 今瀧　　賢 53

68L-3 1180 斉藤　征哉 47

69L-1 1376 松田　力也 56

69L-2 1451 小野　在由 61

70L-1 1292 三浦　啓寛 52

70L-2 S 1395 佐藤　貴啓 57

70L-3 1351 井上　信吾 54

71L-1 1322 橋本　芳史 52

71L-2 918 中野　和弘 37

72L-1 S 1078 山本　　勲 44

72L-2 1496 濵名　晃司 63

72L-3 793 岩楯　泰彦 33

73L-1 1354 竹永　竜星 54

73L-2 1416 川原　優一 58

74L-1 1349 入口　光司 54

74L-2 1382 南雲　順司 56

74L-3 S 974 永野すばる 40

75L-1 1148 今泉　秀規 46

75L-2 1032 工藤　貴志 42

76L-1 1267 森本　健太 51

76L-2 1312 太田　　誠 52

76L-3 1449 葛原　康介 61

77L-1 567 早川　源司 24

77L-2 1392 松浦　和彦 56

78L-1 1121 鈴木　勇太 46

78L-2 1182 門奈　大介 47

78L-3 1227 鈴木　崇徳 49

63L･64L 67L･68L 71L･72L 75L･76L 45L･46L 49L･50L 53L･54L 57L･58L

65L･66L 69L･70L 73L･74L 77L･78L 47L･48L 51L･52L 55L･56L 59L･60L

57L･58L 61L･62L

69L･70L 73L･74L 77L･78L 47L･48L 51L･52L 55L･56L 59L･60L 63L･64L

67L･68L 71L･72L 75L･76L 45L･46L 49L･50L 53L･54L

61L･62L 65L･66L

73L･74L 77L･78L 47L･48L 51L･52L 55L･56L 59L･60L 63L･64L 67L･68L

71L･72L 75L･76L 45L･46L 49L･50L 53L･54L 57L･58L

65L･66L 69L･70L

77L･78L 47L･48L 51L･52L 55L･56L 59L･60L 63L･64L 67L･68L 71L･72L

75L･76L 45L･46L 49L･50L 53L･54L 57L･58L 61L･62L


